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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از كشف 97 کیلو 
هروئین و شیشه دپو شده در يك منزل مسكوني واقع در 
جنوب تهران خبر داد و گفت: در اين رابطه 5 متهم دستگير 
شده است.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« 
حسین باباپور« اظهار داشت: ماموران انتظامی عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران، با دریافت اطلاعاتی مبنی 
بر دپوی مواد مخدر در کیی از منازل مسكوني در محدوده 
جنوب تهران ، موضوع را پیگیری کردند و شناسایی و 

دستگیری متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان 
داشت: مأموران محل دپوی مواد مخدر را شناسایی و تیم 
های عملیاتی مبارزه با مواد مخدر به محل اعزام شدند که 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از منزل مسکونی  
52 کیلو گرم شیشه و 45 کیلوگرم هروئین کشف كردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران  افزود: مأموران در 
این رابطه 5 متهم دستگیر كرده و با تشکیل پرونده جهت 
سير مراحل قانوني به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ 
حسیت باباپور با اشاره به اين كه مبارزه با پديده شوم مواد 
مخدر با جديت از سوي پليس دنبال مي‌شود؛ از شهروندان 

درخواست كرد: در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان 
مواد مخدر و هرگونه بي نظمي و اخلال در نظم عمومي، با 
مرکز فوريت هاي پليسي110تماس و موضوع را به پليس 
اطلاع دهند.وی در پایان از موفقیت کامل این عملیات خبر 
داد و خاطرنشان کرد:امیدواریم با دستگیری این 5 متهم 
که از قاچاقچیان و سرکرده های اصلی توزیع مواد مخدر در 
جنوب پایتخت بودند بسترهای آلودگی جوانان به اعتیاد و 

مواد مخدر کمتر و کمتر شود.

کشف محل دپوی بیش از 97 کیلو هروئین و شیشه 

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف 24 
برنج تقلبی و قاچاق در عمليات بازرسی از کی انبار کالا، 
خبر داد. سرهنگ« هدایت بهرامی »در گفت و گو با 
پايگاه خبري پليس بیان داشت: مأموران پليس امنيت 
اقتصادی تهران  با اشراف اطلاعاتی از دپوی مقادیر 
قابل توجهی برنج  خارجی در کی انبار کالا در محدوده 
جاده قدیم »قم« مطلع و بلافاصله پیگیری موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند.این مقام انتظامی گفت: 
مأموران این پلیس با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی 
از انبار مورد موردنظر، دریافتند متهم با دپوی برنج های 
خارجی قاچاق تاریخ گذشته  با تهیه  کیسه برنج تاریخ 

دار، اقدام به بسته بندی مجدد برنج ها در  برندهای 
خارجی  می‌کند.سرهنگ بهرامی تصریح کرد: در بازید 
از این انبار کالا،  24 تن برنج خارجی کشف  و بنا 
به نظر کارشناسان  ارزش اموال کشف شده را  20 
میلیارد  ریال اعلام کردند.رئيس پليس امنيت اقتصادي 
تهران  اضافه کرد: اغلب کالاهای قاچاق ورودی به 
کشور فاقد کیفیت و استاندار لازم می‌باشند و سلامت 
مصرف کنندگان را به مخاطره می‌اندازند. وی در پایان 
از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه 
قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 
02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 2 سارق باطری دکل های مخابراتی 
محله ورداورد خبر داد و گفت: از سارقان 6 دستگاه 
باطری کشف و به 16 فقره سرقت نیز اعتراف کردند. 
سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس گفت: نوزدهم خرداد ماه عملیات 
کلانتری 181 ورداورد در حال گشت زنی در محله به 
دو نفر با موتورسیکلت که نزدکی کی دکل مخابراتی  
بوده مشکوک می‌شوند و برای بررسی بیشتر به وی 
مراجعه می‌کنند.وی با بیان اینکه متهمان به محض 
روئیت ماموران متواری شدند افزود: در کی عملیات 

تعقیب و گریز موتورسیکلت متهمان زمین گیر و هر 
دو متهم دستگیر شدند  و در بررسی اولیه مشخص 
شد متهمان در باطری های دکل مخابراتی سرقت 
کرده اند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهمان 31 و 32 ساله در تحقیقات 
اولیه به بزه انتسابی و 16 فقره سرقت باطری از دکل 
های مخابراتی معترف شدند و در بررسی از متهمان 
6 دستگاه باطری سرقتی نیز کشف شد.سرهنگ 
مافی در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد خاطرنشان 

کرد: متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

سرقت باطری‌های دکل‌های مخابراتی عرضه برنج تقلبی در بازار 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان اموال 
شهروندان در شمال شهر تهران، خبر داد و گفت: اعضای این 
باند به 20 فقره سرقت با همکاری کیدیگر معترف شدند. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: در پی 
وقوع چندین فقره زورگیری توسط یک باند پنج  نفره از 
سارقین که با استفاده از 2 دستگاه موتورسیکلت لاکی و 
کلیک و بهره‌گیری از ساح سرد موجب رعب و وحشت و 
ضرب و جرح  مال باختگان می‌شدند، مبادرت به سرقت اموال 
شهروندان می‌نمودند، که به همین منظور موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دستور کار تیمی زبده کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی انجام 

شده مشخص شد؛ سارقین پس از انجام سرقت با 2 دستگاه 
موتورسیکلت و 4 نفر راکب، در داخل کوچه با توجه به تنها 
بودن مامور اعزامی قصد فرار داشتند که ضمن درگیری مامور 
با آنان و تیراندازی وی، سارقان با قمه و چاقو مامور را مصدوم 
و  از محل متواری شدند، لذا  به منظور ناامن نمودن محیط 
جغرافیای وقوعات  و جلوگیری از تکرار و تعدد جرم چند تیم  
از کاراگاهان مجرب با مراجعه به صحنه‌های سرقت و انجام 
تحقیقات میدانی، از نحوء سرقت و شیوه و شگرد سارقین 
اطلاعات لازم را کسب کردند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
در ادامه بیان داشت: کاراگاهان پایگاه ششم در گام بعدی با 
تمرکز روی سرنخ‌های بدست آمده با بکارگیری از شیوه‌های 
نوین کشف جرم هویت و مخفیگاه متهمین را شناسایی و 

در کی عملیات منسجم و غافلگیرانه موفق شدند 2 تن از 
متهمان را دستگیر و تعداد دو قبضه سلاح سرد قمه و سه 
دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و به پایگاه ششم متقل 
کنند.این مقام انتظامی عنوان کرد: متهمین در ابتدای امر با 
اظهارات کذب از بیان حقایق خودداری کردند، اما با مشاهده 
مستندات موجود به بزه ارتکابی اقرار و بیان داشتند اخیرا به 
همراه سه نفر از دوستانشان با تشکیل باند و تهیه دو دستگاه 
موتورسیکلت کلیک و لاکی اقدام به سرقت و زورگیری با 
سلاح سرد  از شهروندان می‌نمودند که با اخذ اطلاعات جدید 
تلاش کارآگاهان جهت شناسایی ودستگیری سایر اعضای 
باند و افراد مالخر ادامه دارد. نامبردگان تا کنون به 20 فقره 
سرقت با همین شیوه و شگرد اعتراف کرده‌اند. وی در پایان 

خاطرنشان کرد: متهمین با قرار تامین مناسب جهت  ادامه 
تحقیقات و شناسایی سایر مالباختگان در اختیار پایگاه ششم 

قرار گرفته‌اند.
دستگیری سارق سیم کابل فشار قوی برق

در شمال شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
سارقان سیم کابل فشار قوی برق در شمال شهر تهران خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: 
با وقوع کی فقره سرقت سیم کابل فشار قوی توسط سارق 
یا سارقین در شمال شهر تهران و وصول شکایت شهروندان، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان از شکات این 
پرونده نشان می‌داد؛ حوالی ساعت 6 صبح مقداری سیم 
وتعداد10 عدد فیوز پست برق توسط سارق یا سارقین به 
سرقت رفته که موجبات خاموشی و نارضایتی مشترکین 
منطقه را به همراه داشته است، لذا مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار عوامل این اداره قرار گرفته و با توجه به اینکه 
اقدام سارقین موجبات نارضایتی عمومی بالایی ایجاد کرده 
بود اقدامات ویژه کارآگاهی ماموران آگاهی تهران بزرگ در 
راستای کشف این جرم آغاز شد.سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی گفت:  بنابرحساسیت موضوع، تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشان داد، سارقان با خودروی 207 سفید رنگ 
در شمال شهر تهران مشغول سرقت کابل‌های برق بوده‌اند 
که ماموران در همین راستا با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی  هویت متهم را شناسایی و در 
کی عملیات غافل‌گیرانه توسط کارآگاهان، سارق در شمال 
شهر تهران دستگیر و به آگاهی تهران بزرگ منتقل گردید.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان داشت: متهم پس از انتقال 
به اداره هفدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر 10 فقره سرقت مقادیر زیادی سیم برق معترف 
و اظهارداشت سیم‌ها را به دلیل اعتیاد سرقت و آنها را به 
خریداران ضایعات جهت تامین مواد مخدر میفروخته است. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دسگیری 2 سارق 
موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه 
خبر داد و گفت از کوله پشتی متهمان ، کی قبضه 
سلاح سرد و الات و اداوت سرقت کشف شد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: ساعت 23 بیست و 
کیم خرداد ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 179 خلیج فارس در محدوده 
محله و خیابان هلال احمر  در حال گشت‌زنی بودند که 

به کی دستگاه موتورسیکلت با سرنشین و راکب که پلاک 
خود را مخدوش کرده بودند مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران 
نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل از به سرقت رفته 
و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای هستند که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود 

که متهمان به محض رویت ماموران بدون توجه به دستور 
ایست به طرز خطرناکی متواری شدند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف کردند و موفق به دستگیری سرنشین 
موتورسیکلت شدند ولی راکب موتور با استفاده از تارکیی 

شب موفق به فرار شد.

 سرهنگ گودرزی با بیان اینکه از کوله پشتی 
متهمان آلات و ادوات سرقت،  و کی  قبضه سلاح سرد 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت و حمل ساح معترف شدند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
 و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

دستگیری باند سرقت اموال شهروندان در تهران 

دستگیری سارقان موتورسیکلت 

آتش‌سوزی خودرو در اصفهان جان ۴ نفر را گرفت
۴ نفر براثر سانحه رانندگی و آتش گرفتن ۲ دستگاه خودروی سواری در شرق 
استان اصفهان جان خود را از دست دادند.بنا بر اعلام رئیس پلیس راه فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان، ۴ نفر براثر سانحه رانندگی و آتش گرفتن ۲ دستگاه 
خودروی سواری پژو ۴۰۵ در جاده خور _ جندقدر شرق استان اصفهان جان 
باختند.با توجه به بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد ۲ دستگاه خودروی 
سواری که حامل سوخت قاچاق بودند که پس از مواجه با ماموران ایست و 
بازرسی محور را دور زده و با سرعت از صحنه فرار کردند.در ادامه مسیر به علت 
نامعلومی هر ۲ خودرو با کیدیگر برخورد کرده و دچار آتش سوزی شدند که در 
نهایت تمامی چهار سرنشین این خودروها در پی حادثه و آتش سوزی جان خود 

را از دست دادند.

کشف11پرونده سرقت از باغات خاورشهر 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه ای باغات و مزارع در 
محدوده »خاورشهر«، خبر داد و گفت : تاکنون 11 مال باخته شناسایی شدند. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از باغ‌ها و مزارع کشاورزی در محدوده » 
خاورشهر »، موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری 177 خاورشهر قرار 
گرفت.طرهانی افزود : ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های همه 
جانبه سارق را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.وی 
تصریح کرد : متهم در بازجویی‌ها به 11 فقره سرقت از مزارع و باغات کشاورزی 
محدوده »خاورشهر » اعتراف و پس از تشکیل پرونده به دادسرای خاوران اعزام 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه برقراری امنیت پایدار در 
جامعه نیازمند مشارکت همگانی با پلیس است، از شهروندان خواست: اطلاعات 
و اخبار خود در زمینه مسائل امنیتی و انتظامی را سریعا از طریق سامانه 

فوریت‌های پلیسی 110 با پلیس در میان بگذارند.

پیرزن اکوادوری در مراسم خاکسپاری‌اش زنده شد
بلا مونتویا، زن ۷۶ ساله‌ای که در اکوادور، پزشکان مرگ او را اعلام کرده 
بودند، حین مراسم خاکسپاری‌اش زنده شد و بر دیوارهای تابوت کوبید.به گزارش 
ایسنا به نقل از دویچه وله، در بسیاری از کشورهای جهان مراسمی به عنوان 
»نگهبانی از مردگان« وجود دارد که بخشی از فرهنگ عزاداری محسوب می‌شود.
در این مراسم که حتی تا چند روز به طول می‌انجامد، بستگان و نزدکیان متوفی 
که در تابوت نگهداری می‌شود، برای آخرین بار و قبل از مراسم خاکسپاری 
از او خداحافظی می‌کنند.در اکوادور، بلا مونتویا، زن ۷۶ ساله که پزشکان در 
بیمارستان به علت ایست قلبی مرگ او را اعلام کرده بودند در مراسم نگهبانی از 
مردگان دوباره زنده شد و با کوبیدن دست چپ‌اش به دیواره تابوت به حاضران 
فهماند که زنده است.کی ویدیو که در توئیتر منتشر شده، این زن ۷۶ ساله را 
نشان می‌دهد که در تابوت قرار دارد و به سختی نفس می‌کشد. پسر بلا مونتویا 
گفته است که مادرش به بیمارستان منتقل شده و تحت مراقبت قرار گرفته است.
بلا مونتویا با علائم سکته قلبی به بیمارستان منتقل شد و تلاش پزشکان برای 
احیای او بی‌نتیجه ماند. پزشکان روز جمعه )۹ ژوئن( مرگ او را رسما اعلام کردند 
و جسد برای خاکسپاری به خانواده تحویل داده شد.قرار است کی کمیسیون 
پزشکی به تحقیق در این زمینه بپردازد. پسر بلا مونتویا ابراز امیدواری کرده که 

حال مادرش دوباره خوب شود و به خانه بازگردد.

ردپای 2 دختر در جنایت عاشقانه 
پسر عاشق پیشه که در رقابت عشقی پسر نوجوانی را با چاقو به قتل رسانده 
و متواری شده بود با تیز هوشی بازپرس جنایی کرج شناسایی و دستگیر شد.به 
گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از شامگاه ۱۷ خرداد  امسال از زمانی شروع  
شد که درجریان کی درگیری خونین ، پسر نوجوانی به نام داریوش در اثر اصابت 

چاقو به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل شد.
طولی نکشید که داریوش دراثر شدت عمق جراحت جان باخت و با مرگ 
او بود که بازپرس کشیک قتل در بیمارستان حضور یافت و در نخستین گام 
دستور داد جنازه پسر نوجوان به پزشکی قانونی منتقل شود.تحقیقات اولیه نشان 
می‌داد مقتول با دختر نوجوانی بنام بیتا ارتباط دوستی داشته است .بنابراین 
کارآگاهان برای یافتن سرنخی از قاتل او را احضار کردند و پس از تحقیقات 
گسترده دختر نوجوان مدعی شد که از مدتی قبل مقتول با پسر جوان دیگری که 
از دوستانمان بود باهم اختلاف داشتند .این نخستین سرنخی بود که می‌توانست 
گره کور معمای این پرونده جنایی را باز کند.در تحقیقات بعد ی مشخص شد 
که حدس بازپرس پرونده درست بوده و از زمانیکه بیتا هدف تحقیق قرار گرفت 
مشخص شد که قتل در کی رقابت عشقی رقم خورده ا ست.بنابراین با کی 
ترفند تیزهوشان قاتل از طریق دختر نوجوانی به نام بیتا از مخفیگاهش به بیرون 
کشانده شد و در کی عملیات غافلگیرانه پسر جوان به نام عارف  ۲۶ساله دستگیر 
شد.با دستگیری عارف بود که کارآگاهان توانستند به راز این جنایت پی ببرند 
.عارف در بازجویی‌ها درباره ی انگیزه جنایتش گفت: مدت‌ها بود که من دلباخته 
دختر ۱۶ساله ای به نام بهار شده بودم که  دوستی به نام بیتا داشت و بعد ازمدتی 
متوجه شدم بیتا به دنبال ارتباط با پسری به نام داریوش است و بهاررا هم با خود 
همراه کرده و بهار نیز درگیر رابطه آنها شده بود و همیشه با هم بودند، این در 
حالی بود که من قصد ازدواج با بهار را داشتم و این موضوع برای من سخت بود 
که بدانم پسری او را فریب داده است .می‌دانستم داریوش در خانه بیتا قرار دارد، 
به همین خاطر کی چاقو برداشتم و جلوی خانه بیتا منتظر ماندم تا او از خانه 
خارج شود.وقتی داریوش از خانه بیرون آمد با چاقو به او حمله کردم و پس از 
زخمی‌کردن داریوش پا به فرار گذاشتم و بعد از آن بیتا که از ماجرا مطلع شده 
بود به من گفت که او فقط زخمی شده ومن نمی‌دانستم داریوش به کام مرگ 
فرو رفته است.قصد داشتم هزینه‌های درمان داریوش را به دست بیتا برسانم و 
وقتی در محل قرار رفتم  توسط پلیس دستگیر شدم.عارف به جنایت خود اعتراف 
کرد وبا این اعتراف بود که وی به اتهام قتل عمد بازداشت شد و پس از صدور 
کیفرخواست به زندان منتقل شد و به زودی در صف محاکمه در شعبه کیم 

دادگاه کیفری استان البرز قرار خواهد گرفت.

توقیف یک خودرو سرقتی در عوارضی » قم« 
فرمانده یگان امداد تهران از توقیف کی دستگاه خودروی سواری هیوندا در 
عوارضی »تهران - قم« خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس،  سردار  »سلمان 
آدینه وند«  بیان داشت:  صبح دوشنبه  ماموران مستقر در  عوارضی  »تهران - قم« 
از تردد کی  دستگاه خودروی سواری هیوندا  دارای دستور قضائی توقیف مطلع 
شدند.وی افزود: بلافاصله  طرح استقرار ماموران  در عوارضی »تهران - قم« و مهار 
سارق یا سارقان در  دستور کار قرار  گرفت و با کنترل خودروهای عبوری در نهایت 
خودرو مذکور  شناسایی شد.فرمانده یگان امداد پلیس تهران افزود: با شناسایی 
خودرو، عملیات تعقیب  و گریز  آغاز و  ماموران موفق شدند پس از مدتی خودروی  
به سرقت رفته را  متوقف و متهم  را بازداشت کنند. این مقام ارشد انتظامی با 
اشاره به اینکه متهم در همان بررسی‌های اولیه به سرقتی بودن خودرو معترف شد،  
خاطر نشان کرد:   راننده خودرو پس از تحقیقات اولیه به همراه خودروی توقیفی 

در اختیار  پلیس پیشگیری  تهران برای سیر مراحل قضائی قرار گرفت.

اعتراف 3 مالخر به 20 فقره مالخری 
سرکلانتر کیم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 مالخر اموال مسروقه 
و اعتراف آنان به 20 فقره مالخری خبر داد. سرهنگ »محمد باقر قدم زاده« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت اماکن خصوصی در محدوده 
»محله تجریش« تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری 101 این پلیس قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیری 
سارقان شدند و با دستگیری این افراد  در گام بعدی دستگیری مالخر و یا 
مالخران اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت.این مقام انتظامی در ادامه 
ابراز داشت: مأموران این کلانتری با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی، در نهایت در بیست و کیم خرداد ماه امسال هویت مالخران 
مرتبطین به  پرونده را که از مالخران سابقه دار و دارای سابقه مصرق مواد 
مخدر بودند شناسایی کردند.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از 
ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی کی عملیات غافلگیرانه 
هر سه  مالخر  اموال مسروقه را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی از 
این محل 4 دستگاه دوچرخه، دو عدد باطری خودرو، کامپیوتر خودرو، سنگ 
فرز، 5 دستگاه آبفون و ... سرقتی مجموعا به ارزش کی  میلیارد ریال کشف 
شد.سرکلانتر کیم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصريح کرد: متهمان 30 الی 35 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره مالخری اموال سرقتی به خصوص 

تلفن همراه مسروقه در محدوده » شمال تهران« اعتراف كردند. 

اخبار کوتاه

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کی قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140260330001001504 شماره  رای   -1
1401114430001001297 زهره احمدزاده نویسی فرزند رضا در ششدانگ کی 
باب ساختمان به مساحت 64/5 مترمربع پلاک شماره 7010 اصلی واقع در قم بخش 
کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم مبایعه‌نامه عادی مع الواسطه از زهرا رضا منش سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 120 صفحه 346 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 156082 مورخ 1387/03/26 دفترخانه 3 قم. )م الف 17233(
کلاسه  پرونده   140260330001001227 شماره  رای   -2
1401114430001002096 رضا یزدی زاده فرزند محمد در ششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 105 مترمربع پلاک شماره 10446 اصلی واقع در قم بخش 
کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 400 صفحه 
567 خریداری به موجب سند رسمی شماره 19754 مورخ 1390/03/01 دفترخانه 

52 قم. )م الف 17235(
کلاسه  پرونده   140260330001000689 شماره  رای   -3
1401114430001001402 مریم محمودخانی فرزند محمدحسین در ششدانگ 
کی باب ساختمان به مساحت 48/99 مترمربع پلاک شماره 11395/45 اصلی واقع 
در قم بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
غلامحسین قدیری مطلق سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 363 صفحه 352. 

)م الف 17236( 
کلاسه  پرونده   140260330001001654 شماره  رای   -4
1402114430001000002 علی اکبر محمدی سعادتی فرزند مهدیقلی در 
ششدانگ کی باب ساختمان به مساحت 46/30 مترمربع پلاک شماره 10337 اصلی 
واقع در قم بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند رسمی شماره 38419 مورخ 

1401/12/09 دفترخانه 40 قم. )م الف 17237(
کلاسه  پرونده   140260330001001668 شماره  رای   -5
1401114430001001219 مریم سعدی فرزند مشکور در ششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 158/15 مترمربع پلاک شماره 11915 اصلی واقع در قم بخش 
کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مصطفی ابراهیمی 
خاکباز سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 140120330001032777. 

)م الف 17238(
کلاسه  پرونده   140160330001013427 شماره  رای   -6
1401114430001000747 فاطمه زاملی فرزند عدنان درششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 136/50 مترمربع پلاک شماره 10542/2 اصلی واقع در 
قم بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند رسمی شماره 141719 مورخ 

1397/08/03 دفترخانه 7 قم. )م الف 17239(
کلاسه  پرونده   140260330001000904 شماره  رای   -7
1401114430001001034 علی اکبر شاپوری فرزند علی در ششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 90 فرعی از 11395 اصلی واقع 
در قم بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
728 صفحه 84 خریداری به موجب سند رسمی شماره 26933 مورخ 1392/05/02 

دفترخانه 52 قم. )م الف 17240(
کلاسه  پرونده   140260330001001959 شماره  رای   -8
1401114430001001795 رویا استهری بزچلوئی فرزند سلیمان در ششدانگ 
کی باب ساختمان به مساحت 112/52 مترمربع پلاک شماره 10980 اصلی واقع 

در قم بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند رسمی شماره 25023 مورخ 
1401/03/26 دفترخانه 113 قم. )م الف 17241(

کلاسه  پرونده   140260330001000910 شماره  رای   -9
1401114430001000342 محمد رازقی فرزند فرمانعلی در ششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 328/76 مترمربع پلاک شماره 10866/6 اصلی واقع در قم 
بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم 1- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علیرضا 
صحرانورد سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 635 صفحه 289 نسبت به 65/76 
سهم 2- سند رسمی شماره 194300 مورخ 1399/01/05 دفترخانه 3 قم نسبت به 

263 سهم. )م الف 17242(
کلاسه  پرونده   140260330001001299 شماره  رای   -10
1401114430001001594 شکوه اعظم مأجراجو فرزند حسن در ششدانگ کی 
باب ساختمان به مساحت 135/95 مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 11240 اصلی 
واقع در قم بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفتر 329 صفحه 442 خریداری به موجب سند رسمی شماره 90353 مورخ 
1384/11/27 و سند رسمی شماره 117091 مورخ 1393/06/13 دفترخانه 5 قم. 

)م الف 17244(
کلاسه  پرونده   140260330001001665 شماره  رای   -11
1401114430001001675 سید مجتبی آل یاسینی فرزند سید عبدالرضا در 
ششدانگ کی باب ساختمان به مساحت 97/30 مترمربع پلاک شماره 11525 
اصلی واقع در قم بخش کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از مریم فخر طباطبائی خریداری به موجب سند رسمی شماره 82322 مورخ 

1381/04/24 دفترخانه 17 قم. )م الف 17245 (
کلاسه  پرونده   140260330001000923 شماره  رای   -12
1401114430001001827 مهدی مفیدی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 146/44 مترمربع پلاک شماره 10921 اصلی واقع در قم بخش 
کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001029052 خریداری به موجب سند رسمی شماره 203109 مورخ 

1401/08/24 دفترخانه 3 قم. )م الف 17246(
کلاسه  پرونده   140260330001001418 شماره  رای   -13
1401114430001002123 محمد زراعتی فرزند علی در ششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 106/40 مترمربع پلاک شماره 11139 اصلی واقع در قم بخش 
کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001012316 خریداری به موجب سند رسمی شماره 67885 مورخ 
1401/03/05 و اقرار نامه اصلاحی شماره 68525 مورخ 1401/04/11 دفترخانه 59 

قم. )م الف 17248(
کلاسه  پرونده   140260330001001656 شماره  رای   -14
1401114430001002098 سمانه حبیبی فرزند اسداله در ششدانگ کی باب 
ساختمان به مساحت 56/20 مترمربع پلاک شماره 10368/3 اصلی واقع در قم بخش 
کی حوزه ثبت ملک اداره کی قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مهدی متین سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 105 صفحه 402 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 51370 مورخ 1398/05/03 دفترخانه 59 قم. )م الف 17249(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه کی قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت کی ماه پس از 

تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140260330002002726 پرونده کلاسه 1401114430002002233 
فخرالدین مختاری فرزند علی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
37/60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7 فرعی از 2608 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از معصومه و محمد و علیرضا شهرت همگی صفایی صفحه 

353 دفتر 295. )م الف 17234(
2- رای شماره 140260330002002609 پرونده کلاسه 1401114430002002324 
قربان رضائی فرزند مباحعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
103/70 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2165 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سلیمان قربانی. )م الف 17243(

3- رای شماره 140260330002002613 پرونده کلاسه 1401114430002002208 
حمدا... محمدجانی فرزند خیرا...، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
70/90 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 254 فرعی از 1942 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علیرضا ونکی فراهانی صفحه 

49 دفتر 169. )م الف 17247(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت کی ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260330003000081 مورخ 1402/02/20 هیات اول قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دستجرد مورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید 
زینعلی فرزند غلامحسین شناسنامه 2838 کدملی 0050107097 ششدانگ قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی 630 فرعی 
از 1 اصلی بخش خلجستان بمساحت 1347/50 مترمربع خریداری از مالکین رسمی محسن دده بیگی و رقیه حیدری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت با فاصله زمانی 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت کیماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/24
مهدی حسن پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خلجستان تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/10

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

مهرداد میرشکرائی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


